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بیانیه كمیته دفاع از حجاب و جمعیت بیرلیك در محكومیت درخواست 12 سال حبس برای
اعضای حزب اسلام جمهور...

كمیته دفاع از حجاب و جمعیت بیرلیك جمهوری آذربایجان در بیانیه خود ضمن حمایت از زندانیان حزب اسلامی

جمهوری آذربایجان، خواستار آزادی رییس و دیگر اعضای حزب اسلامی جمهوری آذربایجان شده است
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به دنبال درخواست 12 سال حبس برای حاج&#39;محسن صمداف&#39; رییس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان و معاون وی توسط دادستان دادگاه باكو، كمیته دفاع از حجاب و جمعیت بیرلیك

جمهوری آذربایجان روز جمعه با انتشار بیانیه ای خواستار آزادی رییس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان و سایر زندانیان اعتقادی دراین كشور شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا،در بخشی از بیانیه كمیته دفاع از حجاب و جمعیت بیرلیك جمهوری آذربایجان آمده است، در حالی دادستان دادگاه باكو خواستار 12 سال زندانی برای اعضای حزب

اسلامی جمهوری آذربایجان شده كه هرگونه تجمع از طرفداران حزب اسلامی سلب شده و مأموران امنیتی بسیاری از حمایت كنندگان اعضای حزب اسلامی جمهوری آذربایجان را مورد بازجویی قرار

داده اند.

كمیته دفاع از حجاب و جمعیت بیرلیك جمهوری آذربایجان در بیانیه خود ضمن حمایت از زندانیان حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، خواستار آزادی رییس و دیگر اعضای حزب اسلامی جمهوری

آذربایجان شده است.

همچنین در جلسه روز گذشته كمیته دفاع از حقوق اعضای حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، درخواست مجازات غیر عادلانه و سنگین دادستان برای متهمان در آخرین جلسه دادگاه مورد انتقاد شدید

قرار گرفت.

در این جلسه مسؤولان حزب اسلامی جمهوری آذربایجان و اعضای كمیته دفاعی این حزب در اعتراض به موضع غیر منتظره دادستان مبنی بر 12 سال حبس برای اعضای حزب اسلامی جمهوری

آذربایجان این اقدام غیر قانونی را محكوم كردند.

گفتنی است؛ از دیماه سال گذشته رییس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان به دنبال سخنرانی تند علیه سیاست های ضد دینی در این كشور هنگام خروج از ساختمان این حزب به همراه معاون وی

بازداشت شد و از آن زمان تاكنون با برگزاری جلسات متعدد محاكمه، دو روز پیش دادستان دادگاه باكو برای حاج محسن صمد اف، روح الله آخوند اف رییس شعبه آستارا، واقف عبدالله اف معاون

این حزب و فرامرز عباس اف هركدام 12 سال حبس تقاضا كرد.

در جلسه محاكمه، دادستان برای دیانت صمد اف پسر عموی رییس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان و فردوسی محمد رضا اف هركدام 11 سال حبس و برای ذوالفقار میكائیل اف به شرط پنج سال

تكرار نشدن جرم در زمینه مشابه خواستار 10 سال و 9 ماه حبس تعلیقی شد.

انتظار می رود با توجه به تقاضای دادستان، اعضای حزب اسلامی جمهوری آذربایجان به اشد مجازات در قانون محكوم شوند و ادامه جلسه محاكمه رییس و شش تن از اعضای حزب اسلامی

جمهوری آذربایجان روز سوم اكتبر، 11 مهرماه جاری برگزار می شود.

پایان پیام.
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